
UCHWAŁA  NrXVII/126/2008 Rady 
Gminy w W i e r z b i c y  z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę W i e r z b i c a.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 roku o 
systemie oświaty /tekst jednolity: Dz.U. Z 2004r. Nr 256,poz. 2572 z późn.zm./ oraz w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm /    -Rada Gminy w 
W i e r z b i c y    uchwala , co następuje :

§1.

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
W i e r z b i c a  z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. St. Zero niskiego w Wierzbicy,
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Warszawskiej
3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Polanach
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesicach
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudzie Wielkiej.
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Łączanach.

§2.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 
zamieszczone są w uchwałach Rady Gminy Wierzbica Nr W46/99, W48/99, 
V/50/99,V/49/99, V/47/99, XVII/127/2008.

§3.

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 01 września 2008 roku.


